
Uchwała Nr XXXVI/297/2013

Rady Gminy Darłowo

z dnia 26 czrewca 2013 roku

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Darłowo na lata 2013-2020.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z
2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183z późn.zm.) Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

§1.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/237/2012 otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały na lata 2013-2020 .

§2.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/237/2012 otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały w latach 2013-2015 .

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

























Objaśnienia do UCHWAŁY NR XXXVI/297/2013 rok
z dnia 26 czerwca 2013 roku

do zmian w wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013- 2020 roku:

1. Zwiększenie dochodów 5 493 265,43 zł
bieżących 5 393 265,43 zł

2.Zmniejszenie dochodów 370 542,00 zł
Bieżących 370 542,00 zł

3. Zwiększenie wydatków 5 932 197,34 zł
bieżących 4 802 565,43 zł
majątkowych 1 129 631,91 zł

4. Zmniejszenie wydatków 809 473,91 zł
bieżących 701 573,91 zł

majątkowych 107 900,00 zł

5) Po dokonanych zmianach
- przychody nie uległy zmianie
- rozchody nie uległy zmianie
- dług gminy nie uległ zmianie

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
- Dochody 41 774 582,73 zł

* bieżące 38 232 767,73 zł
* majątkowe 3 541 815,00 zł

-Wydatki 39 318 582,73 zł
* bieżące 33 402 049,82 zł
* majątkowe 5 916 532,91 zł

- Nadwyżka w kwocie 2 456 000,00 zł
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

W ramach przedsięwzięć inwestycyjnych wprowadzono zadania:
l)Budowa wysypiska śmieci w Krupach 46 000,00 zł
2)Budowa przejścia na plażę w miejscowości

Wicie wraz z droga dojazdową 20 000,00 zł


